



Seria, Nr.
Серия, №

EAC000073458

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

număr:
номер

data:
дата

Data eliberării /data livrării
Дата выписки /дата поставки

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

c.f./ nr.TVA 1019600013953 /
ф.к./ код НДС 4800719

1. Furnizor:
Поставщик

S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, SIZBISTE
Crluleni, MOLDMD2X340

c.f./ nr.TVA 1007601005763 /
ф.к./ код НДС

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

PRIMARIA COMUNEI CARPINENI, S.CARPINENI Independentei nr.54

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

PROCES-VERBAL NR.3 DE RECEPTIE A
LUCRARILOR EXECUTATE PE IULIE 2022

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4500-7. RECONSTRUCTIE CENTRULUI DE CONSULTANTA IN AFACERI s.CARPINENI r.HINCESTI	serv	1	82391.62	82391,62	-	0,00	82391,62				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			82391,62	82391,62	X	0,00	82391,62	X	X	X	0,0

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director ION STANILA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 25.07.2022

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ION STANILA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 25.07.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

получатель товаров/активов (услуги)

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Primăria com. Cărpineni
(denumirea)

Obiect **Reconstrucția Centrului de
consultanță în afaceri s. Cărpineni, r-
nul Hîncești**

Valoarea lucrarilor executate 82 391,62 lei

Proces - verbal Nr. 3

de receptie a lucrarilor executate
pe iulie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Acoperisul				
1	RpCH27B	Confectii dulgheresti - platforma orizontala executata din lemn de rasinoase pentru refacerea sau repararea coltarilor la acoperis	m2	48,000	172,95 86,40	8 301,68 4 147,20
2	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Scindura 100x40mm)	m2	24,000	185,01 11,80	4 440,34 283,20
3	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari de 40 mp., inclusiv executarea	m	48,000	220,50 38,00	10 583,88 1 824,00

1	2	3	4	5	6	7
		paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase- conform proiectului. (Coltari acoperisului) Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,05				
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 325,90 6 254,40
		1.2. Tavanul				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Protectia contra colbului)	m2	219,850	<u>7,57</u> 1,20	<u>1 664,26</u> 263,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 664,26 263,82
		1.3. Fasada				
5	CF17B K=3,0	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar Coeficient la manoperei=3,00 Coeficient la pentru materiale=3,00 Coeficient la utilajului=3,00	m2	441,850	<u>27,77</u> 15,60	<u>12 267,97</u> 6 892,86
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	441,850	<u>7,57</u> 1,20	<u>3 344,80</u> 530,22
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	441,850	<u>69,90</u> 18,00	<u>30 885,10</u> 7 953,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 497,87 15 376,38
		Total	lei			71 488,03
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %			5 254,70
		Transportarea materialelor	5,00 %			2 457,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			79 199,86
		Cheltuieli de regie	3,00 %			2 376,00
		Total	100,00 +			81 575,86
		Beneficiu de deviz	1,00 %			815,76
		Total	100,00 +			82 391,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				82 391,62 21 894,60
						82 391,62
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				21 894,60

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Primaria com. Carpineni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

